Fra: Vidar Mjgs <vidar-mj@online.no>

Sendt: mandag 6. januar 2020 13:00

Til: beate.myking@gmail.com

Kopi: 'Anita Myking'

Emne: VS: Flgholmen smabathamn

Vedlegg: merknad fra grunneigarar til Radgy kommune, med vedlegg.pdf; epost fra

TNE RK 220618.pdf; epost frp SPS RK 220618.pdf; brev fra Statens
vegvesen 170611.pdf; Flgholmen - sentrale saksdokument 2009.pdf

Hei
Viser til dine meldingar av 2. og 3. jan. 2020 og sender pa nytt melding herifra av 13. juli 2018

(nedafor) med vedlegg, og ei samling saksdokument fra 2009 rammesgknad nr. 1).

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921

Fra: Vidar Mjgs <vidar-mj@online.no>

Sendt: 13. juli 2018 12:02

Til: 'Beate Myking' <beate.myking@gmail.com>
Emne: Flgholmen smabathamn

Viser til hyggjeleg telefonsamtale i gar, og oversender til orientering epostkorrespondanse med
kommunen 22. juni og merknad fra grunneigarar til kommunen datert 5. juli (kven er det som skriv
under og utapa, og kven representerer dei ?).

Etter mi vurdering vert omgrepet felleseiga forveksla med (tidlegare tiders) rett til landslott, jfr.
underrettsdommen fra 1900 som er hefta pa Kvalheimsbruka, og Lov om landslott av 1930 (ikkje
oppheva) der hovedregelen er at landslotten (3% av fangstverdien) skal svarast til garden og
fordelast mellom bruka, med matrikkelskylda som fordelingsngkkel.

Eg legg ogsa ved brev fra Statens vegvesen 17. juni 2011.

Du nemnde at du hadde vore i kontakt med kommunen. Kven var det som informerte deg ? Som du
ser av det vedlagde antydar TNE at dette skal verta dyrt for Figholmen. Ordfgraren star pa kopilista.

Eg tek sikte pa a senda ny sgknad om godkjenning av smabathamna med kopi til medlemene i
utvalet pluss ordfgrar og rddmann, med krav om at TNE vert friteken for vidare arbeid med denne
saka av di ho har sett seg sjglv (og dermed heile teknisk etat) i inhabil posisjon i eit meiningslaust
paragraf- og prestisjerytteri. Ny sgknad ma da takast opp til politisk handsaming utan utgreiing og
innstilling fra kommunens tekniske etat.

Du spurde om det kunne vera aktuelt med eit plansamarbeid for 8 omgjera bnr. 15, 20 og 61 fra LNF
til byggjeomrade. Etter mitt skjgnn ligg tilhgve vel til rette for at arealet pa oppsida av vegen kan
utviklast med 2-4 nye bustadeiningar med 15 m grgntareal pa eigen grunn mot Flgholmen, samla
breidde pa kollen med grgnt areal mellom industriareal og bustader vert da 30 meter. Dette
spgrsmalet kan de ta opp med kommunen, giennom ein fgrespurnad med tilvising til §12-8 i plan- og
bygningslova :


mailto:vidar-mj@online.no

§ 12-8.0ppstart av reguleringsplanarbeid

Nar planarbeidet igangsettes, skal bergrte offentlige organer og andre interesserte varsles.
Nar forslagsstilleren er en annen enn planmyndigheten selv, skal planspgrsmalet fgrst legges
fram for planmyndigheten i mgte. Kommunen kan gi rad om hvordan planen bgr utarbeides,
og kan bista i planarbeidet. Det skal skrives referat fra mgtet. Dersom det er uenighet pa
vesentlige punkter i oppstartsmgtet om det videre planarbeidet, kan forslagsstilleren kreve
sp@rsmalet forelagt kommunestyret til vurdering.

Finner kommunen at et privat planinitiativ ikke bgr fgre frem, kan kommunen beslutte at
initiativet skal stoppes. Slik beslutning ma tas sa tidlig som mulig i oppstartsfasen, og hvis ikke
annet er avtalt, senest like etter at oppstartsmgte er avholdt. Beslutningen kan ikke paklages,
men forslagsstilleren kan kreve a fa den forelagt for kommunestyret til endelig avgjgrelse.
Forslagsstilleren kan ikke foreta varsling og kunngjgring etter tredje ledd for kommunen har
tatt stilling til spgrsmalet, og forslagsstilleren har mottatt skriftlig underretning.

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921



mailto:vidar-mj@online.no

Olav Magnus Soltvedt 5 : ‘/. ! X/C“I' | %jﬁ S M{j‘/) l‘ﬁ 5
vy —PRE Rewey” ) -
5099 Reesel

Kurt-Steinar Kvalheim
Radevvegen 2545
5937 BOVAGEN Kvalheim, 5.juli 2018

Radoy kommune

Radoyvegen 1690
5936 MANGER

VEDRORANDE NABOVARSEL FRA FLOHOLMEN - REGULERINGSPLAN
GBNR 27/12 SMABATHAMN M.M.

Merknad vedrorande Floholmen A/S sine planar om smabdithamn i tilknytning til
eksisterande industrianlegg.

1. Vil med denne merknad gjera kommunen merksam péd at Gronholmen er felles for
ovre og nedre Kvalheim.

2. Gronholmen er pa gnr 28 Nedre Kvalheim
3. Strandlina til holmen ma respekterast.
4. Tilkomst til holmen ma ivaretakast ved reguleringa.

5. Det har vore ynskje fra tidlegare eigarar av “Floholmen™ 4 overta Gronholmen.
Viser til vedlegg nr 1. Dette stadfestar at Gronholmen ikkje er cigd av Floholmen AS.

6. Ber 1 den samanheng at Radoy kommune, ddverande Hordabo kommune, legg fram
dokumentasjon pa at det har vore kjop/oreigning vedrorande Grenholmen.

Med helsing
Olav Magnus Soltvedt Kurt-Steinar Kvalheim
grunneigar grunneigar

1 vedlegg




Veotlege |,

Vidar

Fra: Vidar Mj@s <vidar-mj@online.no>
Sendt: 3. januar 2017 11:26

Til: Tonje Nepstad Epland’

Emne: Flsholmen og Grenholmen

Godt nytt ar.

Viser til diverse meldingar i 2016, seinast med spersmal om digitalisering av meteboka og arkivet til Hordabe
tiltaksnemnd, der eg mellom anna fann dette :

=

xS _ Utskrift

Pastanden om at Grgnholmen er felleseiga for Kvalheim kan vera usann, da som no.

For ein gir vidare med saka ber ein vel for ordens skuld kontrollera om desse underskriftene er ekte :



Vidar M'!zs

Fra: Tonje Nepstad Epland <tonje.epland@radoy.kommune.no>

Sendt: 22.juni 2018 12:01

Til: Vidar Mjgs

Kopi: Héakon Zakariassen; Postmottak Radgy; Jon Askeland; Jarle Landas; Christel Villanger Haland
Emne: Re: SV: Flgholmen smébathamn

Nabolistar vert levert av sgrvistorget uavhengig av var dialog i saken.

Eg har forsgkt & rettleie deg for @ unnga at du startar prosessar som ikkje kan fgre fram og som padrar nye kostnadar
for dykkar kunde.

Helsing
Radgy kommune

Tonje Nepstad Epland
Leiar teknisk forvaltning

22.jun. 2018 kl. 11:16 skrev Vidar Mjgs <vidar-mj@online.no>:

Mange takk for raskt svar.
Eg finn svaret noko uklart, og i strid med vanlege rettsreglar.

Det seier seg sjglv at kommunen ikkje kan nekta & handsama sgknad om tiltak med tilvising til at den
same kommunen - og handsamaren - har stoppa arbeidet med reguleringssaka.

Eg forstar deg slik at du meiner at kommunen ikkje skal bidra med etterspurd eigedomsinformasjon.

Me far da ngya seg med det me har fra den fgrste nabovarslinga, og supplera med opplysningar fra
Infoland.

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921

Fra: Tonje Nepstad Epland <tonje.epland@radoy.kommune.no>

Sendt: 22. juni 2018 10:39

Til: 'Vidar Mjgs' <vidar-mj@online.no>

Kopi: 'Hakon Zakariassen' <post@floholmen.no>; Postmottak Radgy
<postmottak@radoy.kommune.no>; Jon Askeland <jon.askeland@radoy.kommune.no>; Jarle
Landas <Jarle.Landas@radoy.kommune.no>; Christel Villanger Haland <christel@villanger.net>
Emne: SV: Flsholmen smabathamn

Som du er kjent med er det plankrav pa smabatomradet. Det kan fglgjeleg ikkje sgkjast om lgyve til
tiltak fgr det ligg fgre ein godkjent reguleringsplan. Kommunen sin handsamingsplikt av ein sgknad i
strid med plan er avgrensa til avvisningsvedtak utan realitetshandsaming.

Tonje Nepstad Epland
Leiar teknisk forvaltning



Radgy kommune

Radgyvegen 1690, 5936 Manger

TIf.dir: 56 34 90 50

E-post: tonje.epland @radoy.kommune.no

<image001l.jpg>

Fra: Vidar Mjgs [mailto:vidar-mj@online.no]

Sendt: fredag 22. juni 2018 10.07

Til: Tonje Nepstad Epland

Kopi: 'H&kon Zakariassen'; Postmottak Radgy; Jon Askeland; Jarle Landds; Christel Villanger Haland
Emne: SV: Flgholmen smébdthamn

Takk for svar.

Dette gjeld utkast til eit nytt nabovarsel - som grunnlag for ny sgknad om tiltak, no avgrensa til
bathamna.

Eg antar at retten til 3 varsla og sgkja er fri for alle, og at det offentlege forvaltningsapparatet har
handsamingsplikt.

Oppstart av reguleringsplanarbeid vart varsla 11. 11. 2010, planframlegget er levert (januar 2011) og
politisk klarert for offentleg ettersyn (mars 2011). Dersom kommunen er interessert, stiller eg gjerne
opp i enda eit mgte om denne saka, dersom ordfgrar og radmann kan delta og bidra med fakta og
gode rad.

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921

Fra: Tonje Nepstad Epland <tonje.epland@radoy.kommune.no>
Sendt: 20. juni 2018 16:12

Til: 'Vidar Mjgs' <vidar-mj@online.no>

Kopi: Hakon Zakariassen <post@floholmen.no>; Postmottak Radgy
<postmottak@radoy.kommune.no>

Emne: SV: Flsholmen smabathamn

Radgy kommune gjer merksam pa at dykk ikkje har hgve til a varsle oppstart av privat planarbeid
utan at det pa ferehand er halde obligatorisk oppstartsmgte med kommunen, jf. plan- og
bygningslova § 12-8:

Nar planarbeidet igangsettes, skal bergrte offentlige organer og andre interesserte varsles. Nar
forslagsstilleren er en annen enn planmyndigheten selv, skal planspgrsmalet forst legges fram for
planmyndigheten i mgte.

Helsing
Tonje Nepstad Epland
Leiar teknisk forvaltning

Radgy kommune

Radgyvegen 1690, 5936 Manger

TIf.dir: 56 34 90 50

E-post: tonje.epland @radoy.kommune.no




<image002.jpg>

Fra: Vidar Mjgs [mailto:vidar-mj@online.no]

Sendt: onsdag 20. juni 2018 14.39

Til: Postmottak Raday

Kopi: H&kon Zakariassen; Christel Villanger Haland; Jon Askeland; Jarle Landas; Tonje Nepstad
Epland

Emne: Figholmen smabdthamn

Kan kommunen levera oppdatert adresseliste, jamfgr vedlagte utkast til nytt nabovarsel ?

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921




Vidar M'!zs

Fra: Stine Pedersen Sylta <Stine.Pedersen.Sylta@radoy.kommune.no>
Sendt: 22.juni 2018 15:27

Til: Vidar Mjgs

Emne: SV: Flgholmen smé&bathamn

Heil

Ok, litt usikker pa kva du da spgr om, men eg kan hjelpe deg med naboliste om det er det du vil ha. Noko anna
adresseopplysningar har eg ikkje tilgjengeleg.

Utlevering av nabolister er matrikkelinformasjon som krever identifisering og registrering, jf. matrikkelloven § 30 og
utleveringsforskriften § 3(3).

Med venleg helsing

Stine Pedersen 55Lta

Konsulent kultur- og s@rvistorget, Radgy kommune
TIf 56 34 90 00

-

-
RADAY

den grene aya
Kultur- og s@rvistorget: Opningstider man-fre mellom kI 8.30- 15.00.
Informasjon, dagleg drift av arkivet for radhuset, skular og barnehagar, postfgring, kultur, heimesider, turistkontor, tenester for
innbyggjarar og besgkande.

Fra: Vidar Mjgs [mailto:vidar-mj@online.no]

Sendt: fredag 22. juni 2018 13.42

Til: Stine Pedersen Sylta

Kopi: Tonje Nepstad Epland; Hakon Zakariassen; Jon Askeland; Jarle Landés; Christel Villanger Haland
Emne: SV: Figholmen smdb&thamn

?P?P?7??°

Adresseliste (for 27/12) far eg, utan «om og men», utlevert via Infoland (Ambita) for eit par-tre hundre kroner.
Eg kan ogsa plukka adresser gratis fra matrikkelen, enkeltvis.

Men eg far neppe levert noko fra Infoland om den pastatte felleseiga pa Grgnholmen. Er det desse opplysningane eg
no ma sgkja om ?

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs

vidar-mj@online.no

mob 907 88 921 1




Fra: Stine Pedersen Sylta <Stine.Pedersen.Sylta@radoy.kommune.no>
Sendt: 22. juni 2018 12:54

Til: vidar-mj@online.no

Kopi: Tonje Nepstad Epland <tonje.epland @radoy.kommune.no>
Emne: SV: Flgholmen smabathamn

Hei!
For at me skal kunne laga naboliste til deg ma du fylle ut ein av dei to vedlagte skjemaane og returnera til oss.

Med venleg helsing

Stine Pedersen $5Lta

Konsulent kultur- og s@rvistorget, Radgy kommune
TIf 56 34 90 00

e

r
RADAYy

den grene gya
Kultur- og s@rvistorget: Opningstider man-fre mellom kI 8.30- 15.00.
Informasjon, dagleg drift av arkivet for radhuset, skular og barnehagar, postfgring, kultur, heimesider, turistkontor, tenester for
innbyggjarar og besgkande.

Fra: Postmottak Radgy

Sendt: onsdag 20. juni 2018 15.53
Til: Stine Pedersen Sylta

Emne: VS: Flgholmen smébdthamn

Fra: Vidar Mjgs [mailto:vidar-mj@online.no]

Sendt: onsdag 20. juni 2018 14.39

Til: Postmottak Raday

Kopi: H&kon Zakariassen; Christel Villanger Haland; Jon Askeland; Jarle Landds; Tonje Nepstad Epland
Emne: Figholmen smabdthamn

Kan kommunen levera oppdatert adresseliste, jamfgr vedlagte utkast til nytt nabovarsel ?

Mvh

Siv. ing. Vidar Mjgs
vidar-mj@online.no
mob 907 88 921




Statens vegvesen

Siv. ing. Vidar Mjgs
Fabrikkgt. 7b

5059 BERGEN
Behandlande eining: Sakshandsamar/innvalsur: Var referanse: Dykkar referanse: Var dato:
Region vest Anne Marta B. Espelund - 55516432 2010/229988-004 17.06.2011

Uttale - Radgy kommune.
Reguleringsplan for Filgholmen naeringsomride og sm&b&thamn med
fylkesvegarm.

Viser til telefonsamtale 17. juni 2011 og brev fia Siv. ing, Vidar Mjes dagsett 3. mai 2011:
Raday kommune. Gnr. 27 buor. 12. FLAHOLMEN AS. Framlegg (il reguleringsplan for
neringsomrade og smabdthamn.

I vér uitale til oppstartsvarselet i brev av 1. desember 2010 hadde vi merknader til at fv 414
ber oppgraderast for vi kan tillate ei auke i trafikkmengda som skissert i oppstartsvarselet. I
ovannemnde brev fid Siv. ing. Vidar Mjes stir det mellom anna at “Fylkesvegen vil kunna
handterast som ei reguleringssak for seg. Det bor pd forehand avklarast kven som skal stéi for
planarbeidet og plangjennomforinga, og korleis kostnadane skal fordelast.” 1 ovannemnde
telefonsamtale gjekk det fram at trafikkmengda til industriomradet er relativt lag, og at det
ikkje er konkrete planar om industri som vil fore til ei vesentleg auke i trafikkmengda.

Vi har vurdert saka pa ny. ADT pd vegen er om lag 100 i dag. Med denne trafikkmengda kan
det aksepterast at mjuke trafikantar nyttar kjerebana. Vart krav om at vegen skal takast med i
reguleringsplanen, som einfeltsveg med meteplassar og tilhgyrande fortau, star likevel ved
lag. Vi vil ikkje krevje at utbetringa vert sett som eit krav til rekkefolgje i foresegnene til
planen. Dersom det skjer ei utvikling av industriomradet, som forer til ei betydeleg auke i
trafikken, kan det verte aktuelt & krevje utbetring av vegen som eit trafikksikringstiltak.

Plan og forvaltning - Bergen
Med helsing

Dimdie

Sindre Lilleba

seksjonssjef ﬂwwﬁ% )
Anne Marta B. Espelund

Postadresse Telefon: 815 44 010 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 57 65 59 86 Spelhaugen 12 Statens vegvesen
Reuglon vest firmapost-vest@veaqvesen.no 5147 FYLLINGSDALEN Regnskap
Askedalen 4 Bitsfiordveien 18
6863 Leikanger Qra.nr: 971032081 9815 VADSO

Telefon: 78 94 15 50

Tolnfalies 70 OAC 32 9




Kopi: Radey kommune, Radgyvegen 1690, 5936 Manger
Hordaland fylkeskommune, Planavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen




siv. ing. VidOI’ MJ@S

Fabrikkgaten 7B, 5059 BERGEN
TIf. 55 59 82 62 faks 55 59 82 57
vidar-mj@online.no

nabovarsel

til

27 15, 20 MYKING ANITA B@ONESSKOGEN 302
27 15, 20 MYKING BEATHE MIDTTUNHAUGEN 196
27 81 STATENS VEGVESEN REGION VEST

27 81 HORDALAND FYLKESKOMMUNE

27 61 LAVIK GRO ELIN MYKING JORIHAUGEN 5

27 80 VAGENES BJZRN KARE SEIERSBJERGET 8
27 63 KVALHEIM FRITIDSSSENTER AS

27 79 BERGEN OG OMLAND FRILUFTSRAD HELLEBAKKEN 45
28 37 FLOHOLMEN AS

vedr.

Gnr. 27 bnr. 12 i Radey. FLOHOLMEN AS.
Seknader om rammeloyve for

- utlegging av flytebryggje

- planering

24. mars 2009

5125 B@ONES

5224 NESTTUN

6863 LEIKANGER
5020 BERGEN
5520 FREI

5018 BERGEN
5937 BOVAGEN
5039 BERGEN
5937 BOVAGEN

Flgholmen AS
vil sekja om rammeloyve til
1. utlegging av flytebryggje
2. planering, for parkeringsplass, batlager og industriverksemd.

735600
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Teikninga viser :

- planlagt flytebryggje og smabéthamn

- parkeringsplassar (for bathamna)

- gangline fra parkeringsplassen til batplassane

- tomteareal som skal nedsprengjast

- tomteareal som skal masseutskiftast og oppfyllast

Eventuelle merknader til omsekte tiltak m4, innan 14 dagaf frd mottaket av dette varselet,

sendast til

Siv. ing. Vidar Mjes,
Fabrikkg 7 B

5059 BERGEN
telefaks 55 59 82 57

epost vidar-mj@online.no

$/

Vit fog

Kop:: Radoy kommune, teknisk etat, 5936 MANGER




RADOY KOMMUNE

Siv. ing. Vidar Mjes
Fabrikkgaten 7B

5059 BERGEN

Dykkar ref. Vir ref. Dato:
09/410-2/09/2478//KFL Manger: 02.04.2009

GNR 27/12 FLOHOLMEN -SOKNAD OM RAMMELOGYVE

Dykkar seknad om rammeleyve for utvikling av Flegholmen motteke 25. mars 2009.

Ein ma4 f pa plass ein godkjent reguleringsplan for omradet far ein kan sgkje om rammeloyve
for tiltak. Rammeloyve sekjer ein ansvarleg sakjar om pa eige skjema med tilherande

vedlegg.

Utbygging til neringsfeoremal er i trdd med overordna plan for omrédet pé land, men i sjoen er
det ikkje sett av areal til naering eller smabatanlegg.

Om de er interessert kan vi handsame seknad om oppstart av privat planarbeid i Hovudutval
for plan, landbruk og teknisk for 4 lodde stemninga for eit slikt prosjekt.

Til orientering er gebyr for handsaming av ein enkel reguleringsplan for tida 25.000,- kr.

Med helsing

jersti Flatraker

Plankonsulent
3
Postadr.: Telefon: Telefaks: Bankgiro: Org.nr.: E post:
Krossvegen 8 56 34 90 00 56 34 90 01 3636.07.00776 954 748 634 postmottak@radoy.kommune.no

5936 MANGER




Beate Myking
Midtunhaugen 196
5224 Nesttun

Anita Myking

Benesskogen 302
5152 Banes

Vidar Mjgs
Fabrikkgt. 7B

5059 Bergen Nesttun, 3. april 2009

Merknad til seknad om rammelgyve for Gnr. 27, Bnr. 12 — Figholmen, Radsy Kommune

Vi viser til nabovarsel datert den 24. mars 2009 (mottatt den 27.03.09 og 28.03.09) gjeldende for Gnr.
27, Bnr. 12 i Radgy Kommune, Figholmen AS, gjeldende sgknad om rammelgyve for utlegging av
flytebrygge og planering. Siden undertegnede representerer felles gnr og bnr, velger vi & gi en samlet
tilbakemelding.

Da det ikke foreligger en reguleringsplan for eiendommen, ber vi om at sgknaden behandles som en
dispensasjonssak etter Plan & Bygningslovens § 17 -2, forbud mot bygging og fradeling i 100 meters
beltet langs sjeen.

Vi mener at sgknad om rammelayve vil medfere betydelig ulempe for var eiendom, og dette er belyst i
falgende merknader:

« Det fremkommer ikke informasjon rundt ekstra belastning av tilkomstvei. Denne er smal og
uoversiktlig, og spesielt i sommermanedene er det mange barn som krysser veien. Vi ber om
utdyping av tiltakshavers vurderinger av veiforholdene, og forslag til sikkerhetsreduserende
titak, da dette anlegget vil gi en kraftig skning i trafikkbelastningen og betydelig redusert
trafikksikkerhet gjennom vért tun.

» Batanlegg avgir stay bade fra industriforetak, batmotorer, biltrafikk og mennesker, og vi -
gnsker informasjon om maks tillatte steyverdi for slike anlegg, og tiltakshavers forslag til
stoyreduserende tiltak.

e Videre ansker vi en utdyping av innholdet i begrepet "industriverksemd” som sgknaden
omfatter.

e Videre ber vi om informasjon om tiltakshavers planer og tiltak for kjemikaliebehandling, da
batanlegy og batpuss kan medfere kjiemikalieutslipp,

 Vistiller ogsa spersmal til om dybdeforholdene der batanlegget er skissert er tilstrekkelige for
formalet.

« Arealmessig viste nedsprengning, masseutskiftning og fyliing i seknadens kartmateriell, vil
medfgre store terrenginngrep. Kartmateriellet i seknaden viser ikke plantagte profiler.

Basert pa vare merknader, kan vi ikke gi var tilslutning til seknaden fra Figholmen AS.

Med vennlig hilsen

Pecde WUy, e \( =t /Z/ Lo
Beate Myking ( Anita Myking /\/\ﬂﬂ, Bnr. 15 og 20)
Kopi:

Raday kommune, Teknisk etat, 5936 Manger
Gro Myking Levik, Jerihaugen 5, 6520 Frei




Gro Myking Levik, Jorihaugen 5, 6520 Frei

Siv. Ing Vidar Mjes,
Fabrikkg. 7B
5059 Bergen

Frei, den 6. april 2009

Merknad til seknad om rammeloyve for utlegging av flytebrygge for 54 batplasser og
planering (nedsprenging og oppfylling) av terreng pi eiendommen gnr 27, br nr 12 i
Radey kommune, tilherende FLOHOLMEN AS.

Viser til nabovarsel datert den 24. mars, mottatt den 27. mars d.4.

Planene viser at det skal etableres utleggsplass for bater pa eiendommen. Den viser ogsa at det
er planlagt planering av et areal som ser ut til 4 utgjere ca 6000 m2. Dette skal benyttes til
industri og lagring av bater.

For meg ser det ut som om dette er en fortegnelse for & {4 “Fritidsaktiviteter” til 4 falle inn
under begrepet “Neering” med henvisning til arealdelen i kommuneplanen.

S4 lenge det ikke er utarbeidet reguleringsplan for eiendommen, ber jeg om at denne saken
behandles som dispensasjonssak etter Plan og bygningslovens § 17-2. (Forbud mot bygging
og fradeling 1 100-metersbelte langs sjoen).

Da m4 kommunen ta stilling til om det foreligger overvekt av serlige grunner til fordel for
tiltakshaver og almennheten for eventuell dispensasjon kan gis.

Jeg er en del av almennheten i denne sammenheng. Og for min eiendom medferer denne
utvidelsen av aktiviteten pa Flgholmen betydelig ulempe.

Hovedsakelig pa grunn av stor trafikkekning langs vegen, men ogsd pa grunn av den stoyen
slike anlegg forer med seg store deler av degnet.

Det er i denne sammenheng viktig & opplyse at jeg har ner tilknytning til bruken av
eiendommen gnr 27, bror 20 titherende Anita og Beate Myking.

Andre forhold som vil vere negative for almennheten og eierne av brnr 20 er det relativt store
terrenginngrepet som er planlagt. Selv om det ikke er vedlagt profiler som viser dette i detalj,
ser det ut som om utsprengingen vil bli et stygt sir i terrenget.

Jeg ber om at det ikke blir gitt rammelgyve til denne formen for sékalt neringsvirksomhet pa
br nr 12 til Fleholmen AS.

For eiendommen gnr 27, bror 61

Gro Myking Lovik 9!‘0 “ﬂw LQbU'L‘C :

Kopi sendes: Radey kommune, teknisk etat, 5936 Manger




RADOY KOMMUNE

Anita Myking
Banesskogen 302

5152 BONES

Dykkar ref. Vir ref. Dato:
09/410-4/09/2617//KFL Manger: 06.04.2009

GNR 27/12 KVALHEIM GVRE - MOTTEKE MERKNAD PA NABOVARSEL
Dykkar merknad til nabovarsel til seknad om rammelgyve vart motteke 6. april 2009.

Vi takkar for innspel og vil med dette fa seie at vi har sendt brev til Vidar Mjegs med
kommentar til seknaden med at ein ma fa pa plass ein godkjent reguleringsplan for omrédet
for ein kan sekje om rammelayve for tiltak.

Med helsing

Yl Ta\ca

Kjersti Flatraker
Plankonsulent

Kopi til:
Gro Myking Levik Jorihaugen 5 6520 FREI
Siv. ing. Vidar Mjos Fabrikkgaten 7B 5059 BERGEN

Postadr.: Telefon: Telefaks: Bankgiro: Org.nr.: E post:
Krossvegen 8 56 34 90 00 56 34 90 01 3636.07.00776 954 748 634 postmottak@radoy.kommune.no
5936 MANGER




siv. ing. Vid(]r MJ@S

o

Radey kommune
teknisk etat

5936 MANGER

Gnr. 27 bnr. 12, FLOHOLMEN AS.

Seknad om rammelayve :
- utlegging av flytebryggje
- planering.

Fabrikkgaten 7B, 5059 BERGEN
Tif. 55 59 82 62 faks 55 59 82 57
vidar-mj@online.no

4. mai 2009

P4 vegne av tiltakshavar

Floholmen AS, 5937 BOVAGEN
tif 56370027 post@fleholmen.no

sekjer eg om rammelgyve til
1. utlegging av flytebryggje

2. planering, for parkeringsplass, batlager og industriverksemd.
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Omsgkte tiltak omfattar:
- flytebryggje og smabathamn
- parkeringsplassar (for bathamna)
- gangline fra parkeringsplassen til bétplassane
- tomteareal som skal nedsprengjast
- tomteareal som skal masseutskiftast og oppfyllast

Flytebryggja
er 96 m lang.

Til flytebryggja skal nyttast brukte stdlelement, 2,5 m breie og 12 m lange, lagt pa flytarar
av plast. Utliggjarane vert 6 eller 12 m lange.

Det er illustrert 32 plassar 3x7 m pé innsida (mot Grenholmen). P4 utsida (mot vagen) er
det illustrert 12 plassar 4x10 m og 8 plassar 5x15 m.

Planeringa
omfattar eit areal pad om lag 6 dekar.

Granskogen skal ryddast, to kollar skal nedsprengast og massane skal nyttast til oppfylling
av myromradet i austre delen. Mot vagen og vatnet i ser vil det verta avsett eit isolasjonsbelte
med naturleg terreng. Eksisterande strandline vert ikkje direkte berert av planeringsarbeidet.
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Her er planeringsplanen vist pa eit eldre papirkart, som viser bygningane og strandsona pa
eit tidlegare utbyggingsstadium.
Av kartet framgar det at terrenget i myromradet i sgraust ligg om lag 2 meter over havet.




Den storste kollen er nir om lag 10 meter over havet, den minste (aust for fabrikken) om
lag 7 meter. Planeringsnivaet vil verta tilpassa arealet omkring eksisterande bygningar, dvs
om lag 2 meter over havet.

Volumet som skal nedsprengjast er om lag 5000 m3 fast fjell.

Omradet vil i ferste omgang verta grovplanert, med grusdekke pa deler av arealet.
Overvatnet vil drenere gjennom grunnen, ut mot sjeen.

Jordmassane i myromradet er planlagt utskifta med stein. Overskytande jordmassar vil
dels verta lagt opp pa sidene av det planerte arealet, dels vil massane verta borttransporterte,

Omradet som skal planerast har ikkje tidlegare vore nytta til industriverksemd. Ein
kjenner ikkje til at det er forureina massar i omradet. Eventuelle ureine massar vil verta
transporterte til godkjend deponeringsplass.

Nabovarsel
vart sendt 24. mars 2009.

Merknader
1. Radgy kommune 02. 04. 09
2. Beate Myking, Anita Myking 03. 04. 09
3. Gro Myking Levik 06. 04. 09
4. Hordaland Fylkeskommune 07. 04. 09

Kommunen uttalar at ein ma f pé plass ein godkjend reguleringsplan for omradet for ein kan
sekje om rammelgyve for tiltak.

I merknadene fra naboar (merknad nr. 2 og 3) vert det vist til at det ikkje ligg fore
reguleringsplan for eigedomen. Det vert derfor bede om at saka vert handsama som ei
dispensasjonssak etter § 17-2, forbod mot bygging og frideling i 100-meters beltet langs
sjeen.

Det vert hevda at omsekte tiltak vil medfera betydelege ulemper for eigedomane; kraftig
auka trafikkbelastning pa tilkomstvegen og redusert trafikktryggleik gjennom tunet, stoy fra
industriferetak, batmotorar, biltrafikk og menneske, fare for kjemikalieutslepp, og store
terrenginngrep.

Opplysningar
Fleholmen AS er ei industriverksemd i eit eldre industriomrade, med kommunal tilkomstveg
og eigen kai med tilhgyrande hamneareal utafor.

For Sverre Munck saman med lokale krefter i Bavégen starta verksemda Elektromotor
A/S var det ein sildoljefabrikk pa omradet.

Elektromotor A/S hadde pé det meste 75 tilsette og var dé ein av dei sterste
arbeidsplassane i Raday.

Fleholmen AS vart starta av to tilsette i Bergen ca. 1983-84 da Munck Cranes AS trekte
seg ut av drifta. Verksemda hadde da om lag 30 tilsette, som vidareforde tidlegare
produksjon.

Hakon Zakariassen overtok verksemda i ar 2000, da var det om lag 7 tilsette.

I dag er det 5 arbeidsplassar i verksemda.

Verksemda prover & oppretthalda dei eksisterande arbeidsplassane og kan hende skapa
nye, gjennom 4 etablera bdthamn og leggja til rette for vedlikehald og lagring av bétar pd
land.

Tilheva for bathamna er gode, bide med omsyn til djupnetilhove, og med omsyn til
skjerming mot ver og vind




Utafor Radgytunet p andre sida av vdgen er det meir verhardt. Radgytunet vurderer &
avvikla sine om lag 30 batplassar og heller leiga plass i det planlagte anlegget til Flgholmen
AS.

Det er opplyst at omradet er uregulert.

Vurdering

Omspkte tiltak ligg pé eigen grunn for sé vidt gjeld landsida (avsett til neringsforemal i
kommuneplanen). P4 sjosida er det tale om ei utviding av det eksisterande sméabétanlegget og
hamneaktiviteten tilknytta den eksisterande kaien.

Dei omsgkte tiltaka ligg innafor 100-metersbeltet langs stranda. Kor vidt det er behov for
4 handsama sakene som dispensasjonar i hgve til pbl § 17-2, méa vurderast av
planstyresmaktene.

Ein eventuell reguleringsplan for det bererte omradet vil involvera fleire partar pd
hoyringssida (offentleg ettersyn, fylkesmannen, fylkeskommunen m. fl.), men
konfliktspersméla vis a vis naboar og andre vil mykje godt vera dei same.

Uansett reguleringsstatus ma ein kunna g ut fra at det er opparbeidd ei form for hevd til &

kunna nytta omradet til industriell aktivitet, og at det er rom for halda denne verksemda ved
like.

Andre styresmakter
Seknad om lgyve etter hamnelova til & leggja ut flytebryggje vert & senda Bergen og Omland
Havnevesen nir kommunens rammelgyve ligg fore.

Seknader om loyve til 4 utfora tiltaka
vert ettersendt nir rammeloyve er gjeve og det er avgjort kven som skal vera utforande.
Eintek sikte pé at utferande dé overtek sekjaransvaret og samtidig sekjer om ansvarsrettar.

Med helsing
o A
Kopi : Nabovarsel og kvitteringsliste
Merknader til nabovarsel
Oversiktskart

Situasjonsplan




RADOY KOMMUNE

Siv. ing. Vidar Mjas

Fabrikkgaten 7B
5059 BERGEN

Dykkar ref. Vir ref. Dato:
09/410-7/09/4940//KFL Manger: 23.06.2009

GNR 27/12 KVALHEIM GVRE - FLOHOLMEN - KRAV OM REGULERINGSPLAN

Dykkar sgknad om rammeloyve.

Viser til brev 2. april 2009 kor Radgy kommune ber om at ein ma f& pa plass ein godkjent
reguleringsplan for omrédet for ein kan sekje rammelayve. Tiltak i sj er ikkje i trdd med
overordna plan for omradet.

@%w

rsti Flatraker

Plankonsulent
Postadr.: Telefon: Telefaks: Bankgiro: Org.nr.: E post:
Krossvegen 8 56 34 90 00 56 34 90 01 3636.07.00776 954 748 634 postmottak@radoy.kommune.no

5936 MANGER




m siv. ing. Vid(]r MJQS
N

Fabrikkgaten 7B, 5059 BERGEN
Tif. 55 59 82 62 faks 55 59 82 57
vidar-mj@online.no

Radegy kommune
teknisk etat

5936 MANGER
05. august 2009

Gnr. 27 bnr. 12, FLOHOLMEN AS.
Seknad om rammelgyve, for :
- utlegging av flytebryggje

- planering.

Eg viser til seknad om rammeleyve av 4. mai 2009, og kommunens svarbrev av 23. 06. 2009 (ref.
09/410-4/09/2617//KFL), der kommunen ber om at ein ma f& pé plass ein godkjent reguleringsplan for
omradet fer ein kan sgkje om rammelgyve for tiltak.

Saka var drefta i mete med kommunens plankonsulent 2. mars 2009. Etter var oppfatning vart det d&
fr4 administrasjonen si side gitt uttrykk for at saka kunne fremjast som ein sgknad om rammelayve, og
at kommunen ville handsama ein slik sgknad pé vanleg méte.

Prosjektet vart nabovarsla 24. mars 2009. Kopi av nabovarsel vart sendt til kommunen.

I brev fr4 kommunen datert 02. 04. 09 er nabovarselet omtala som sgknad om rammelgyve. Det heiter
vidare i brevet : .”.... Ein ma fa p4 plass ein godkjent reguleringsplan for omradet for ein kan sekje om
rammeloyve for tiltak. Rammeloyve sekjer ein ansvarleg sekjar om pa eige skjema med tilhorande
vedlegg...”

1 brev av 06. 04. 09 til Anita Myking og Beate Myking med kopi til Gro Myking Levik vert det fra
kommunens side takka for innspel, og opplyst at det er sendt brev til underteikna med krav om
godkjend reguleringsplan for ein kan sgkje om rammelgyve for tiltak.

P4 vegne av Flgholmen AS vil eg be kommunen handsama seknaden om rammeloyve. Seknaden mé
etter mitt skjenn farast fram til politisk handsaming, med mindre det kan dokumenterast at
administrasjonen er delegert avgjerdsfullmakt.

I saksutgreiinga kan administrasjonen leggja fram relevante opplysningar, herunder om planstatus i
omradet, og administrasjonen kan gjera sine vurderingar av kva for tiltak som kan godkjennast, kva
for tiltak som krev dispensasjon, og kva for tiltak som krev ny reguleringsplan, med retningsliner for
ein slik plan, herunder avgrensing av planomradet.

Nér vedtak deretter er fatta i kompetente organ, vil tiltakshavar kunna vurdera om det er grunnlag for &
g4 vidare med prosjektet, eventuelt gjennom ein planprosess, om prosjektet skal justerast, eller om
vedtaket eller vilkéra skal paklagast.

Med helsing
¢/

Ul g

Kopi : Floholmen AS,5937 BOVAGEN, v Hédkon Zachariassen




RADOY KOMMUNE
Sakspapir

Styre, ﬁtval, komife m.m. | Saksnr | ”S‘éksansv.u

Magtedato
Hovudutval for plan, landbruk og teknisk 04.11.2009 108/09 RTO
Avgjerslemynde: HPLT Arkiv: GBNR-27/12 Arkivsaknr
Sakshandsamar: Aase M. Skrede Objekt: 09/410

GNR 27/12- KVALHEIM @VRE/FLGHOLMEN - UTLEGGING AV
FLYTEBRYGGJE - PLANERING -AVKLARINGAR RUNDT
HANDSAMINGA AV PLANENDRINGA

Dokumentliste:
Nr T Dok. dato

1 I 24.03.2009

2 U 02.04.2009
3 I 03.04.2009
4 U 06.04.2009
06.04.2009

6 I 04.05.2009

7 U 23.06.2009

8 I 05.08.2009

9 I 15.09.2009

11 U 05.10.2009

Vedlegg i saka:

Avsendar/Mottakar
Siv. ing. Vidar Mjes

Siv. ing. Vidar Mjes
Beate Myking;
Anita Myking
Beate Myking;
Anita Myking

Gro Myking Levik

Siv. ing. Vidar Mjes

Siv. ing. Vidar Mjes

Siv. ing. Vidar Mjgs

Vidar Mjes

Flgholmen AS

Seknad om rammeloyve

Situasjonskart

Nabomerknader

Tittel

Gnr 27/12 Kvalheim @vre - sgknad
om rammelgyve - flytebryggje -
planering - nabovarsel

Gnr 27/12 Fleholmen -seknad om
rammelayve

Gnr 27/12 Kvalheim gvre - merknad
til seknad om rammelsyve

Gnr 27/12 Kvalheim @vre - motteke
merknad pé nabovarsel

Gnr 27/12 Kvalheim gvre -
nabomerknad

Gnr 27/12 Kvalheim @vre -
Fleholmen AS - Sgknad om
rammeloyve - utlegging av
flytebrygge - planering

Gnr 27/12 Kvalheim @vre -
Flgholmen - krav om reguleringsplan
Gnr 27/12 Kvalheim @vre -
Flgholmen AS - Sgknad om
rammelgyve

Flgholmen AS. Sgknad om
rammeloyve - ettersper svar om
sakshandsaming

UTGAR




Saksutgreiing:

Gjeld avklaringar rundt planstatus kor vidt ei endring skal handsamast som ei mindre
vesentleg endring det kan gjevast dispensasjon til eller som ei sak om reguleringsendring i
samband med seknad om rammeloyve til utlegging av ei 96 m lang flytebryggje med
uteliggarar og plass til ca. 54 bétar samt planering av industriomrade for parkeringsplassar og
bétplassar ved Fleholmen AS si verksemd pa Kvalheim. I seknaden kjem det elles fram at
Fleholmen AS “prover & oppretthalde dei eksisterande arbeidsplassane og kan henda skapa
nye, giennom 4 etablera bithamn og leggja til rette for vedlikehald og lagring av bétar pd
land”.

Eigedommen pa land ligg i uregulert omréde innafor det som i kommuneplanen er definert
som industriomrade og sjeomradet flytebryggja ligg i er definert som FNFF
(fiske,natur, ferdsel og friluftsomrade).

Det er 1 samband med nabovarslinga komen merknader til tiltaka:

Eigar av gnr. 27/15 og 20 har i skriv av 03.04.09 i tillegg til 4 opplysa om byggeforbudet i
strandsona opplista fleire merknader, mest til tiltaket i sjgen, men ogsé til utsprenginga pa
sjglve industritomten og viser til manglande profilar over dei planlagde arbeida. Basert pa
framkomne merknader "kan vi ikke gi var tilslutning til seknaden frd Floholmen AS”

Eigar av 27/61 stiller i brev av 06.04.09 sparsméil om m.a. “fritidsaktivitet” fell innunder
begrepet “neering” med henvisning til arealdelen i kommuneplanen. Det vert vist til
byggeforbudet i strandsona og til ulempene med auka trafikk og til at sjglve utsprenginga
medferer stygge sar i terrenget. Vidare ber dei om at “det ikke blir gitt rammelayve til denne
Jformen for sakalt neeringsvirksomhet ™.

I skriv fra Hordaland Fylkeskommune er det komen innspel om kulturminne. Det vert vist til
brev av 07.04.009.

Deler av tiltaket pa land som gar pa nedsprenging / planering av tomten og som har med drifta
av sjglve industriverksemda & gjera, er etter kommunen sin vurdering i tr&d med planen.

Det skal ligge fore sarlege grunnar for & dispensera fré arealbruken i gjeldande kommuneplan
og frd byggjeforbudet i strandsona etter plan-og bygningslova § 17-2. Ved handsaming av
dispensasjonar viser Fylkesmannen til den skjerpa haldninga til strandsoneforvaltninga som
kjem fram av ulike utspel i frd regjering og stortinget.

Sakshandsamar si vurdering:

Tiltak som har med tilrettelegginga av flytebryggje/bathamn & gjera, og i det omfang det her
vert sgkt om og som ikkje er i tréd med planen og dessutan ligg innafor byggjeforbudet i 100-
metersbeltet langs sjo, ber ikkje handsamast som dispensasjonssak - jf feringar frd
Fylkesmannen - men som sgknad om planendring/ny reguleringsplan. Kommunen kan heller
ikkje gi rammeloyve for desse arbeida etter delegasjonsreglementet far det ligg fore endra
planstatus for omrédet / dispensasjon. Det vert i denne samanheng vist til tidlegare tilsendte
skriv fr4 kommunen datert 02.04.09 samt 23.06.09 og i tillegg 0gsé opplysa om at det er hove
4 koma med innspel til endringar i gjeldande kommuneplan som no er under revisjon.

Dersom Hovudutval for plan, landbruk og teknisk vel & gi dispensasjon, er det likevel
Fylkesmannen som fattar endeleg vedtak i saka.




Radmannen sitt framlegg til vedtak:

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk vurderer omfanget av det omsekte tiltaket som
vesentleg. A handsama seknaden som ei mindre vesentleg endring det kan gjevast
dispensasjon til, vert avslegen.

Grunngjevinga for vedtaket er gitt i vurderinga ovanfor.

Vedtaket er heimla etter plan - og bygningslova §§ 7 og 17-2.

04.11.2009 HOVUDUTVAL FOR PLAN, LANDBRUK OG TEKNISK
Hovudutvalet vedtok samreystes rddmannen sitt framlegg til vedtak.

PLT-108/09 VEDTAK:

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk vurderer omfanget av det omsekte tiltaket i Sj@ som
vesentleg, A handsama seknaden som ei mindre vesentleg endring det kan gjevast
dispensasjon til, vert avslegen.

Grunngjevinga for vedtaket er gitt i vurderinga ovanfor.

Vedtaket er heimla etter plan - og bygningslova §§ 7 og 17-2.

Krossvegen 8
5936 MANGER

Sy U

Seedator




RADOY KOMMUNE
Sakspapir — Del. vedtak

Styre, utval, komite m.m. Magatedato Saksnr Saksansv.

Delegert i plan, landbruk og teknisk 22.12.2009 324/09 RTO
Arkiv: GBNR-27/12 | Arkivsaknr

Sakshandsamar: Tore Rikstad Objekt: 09/410

GNR 27/12 - KVALHEIM OVRE - SOKNAD OM RAMMEL@YVE -
UTLEGGING AV FLYTEBRYGGJE - SPRENGING / PLANERING

Saksdokument:
Nr T Dok dato

1 I
2 U
3 1
5 1
4 U
6 1
7 U
8 1
9 1
11 U
13 U
14 1

24.03.2009

02.04.2009

03.04.2009

06.04.2009

06.04.2009

04.05.2009

23.06.2009

05.08.2009

15.09.2009

05.10.2009
24.11.2009

01.12.2009

Avsendar/Mottakar
Siv. ing. Vidar Mjes

Siv, ing. Vidar Mjes
Anita Myking;
Beate Myking

Gro Myking Levik
Anita Myking;

Beate Myking
Siv. ing. Vidar Mjes

Siv. ing. Vidar Mjes

Siv. ing. Vidar Mjes

Vidar Mjes

Flgholmen AS
Flgholmen AS

Siv. ing. Vidar Mjes

Tittel

Gnr 27/12 Kvalheim @vre - seknad
om rammelayve - flytebryggje -
planering - nabovarsel

Gnr 27/12 Flgholmen -spknad om
rammeloyve

Gnr 27/12 Kvalheim @gvre - merknad
til seknad om rammelagyve

Gnr 27/12 Kvalheim gvre -
nabomerknad

Gnr 27/12 Kvalheim @vre - motteke
merknad pé nabovarsel

Gnr 27/12 Kvalheim Qvre -
Flgholmen AS - Sgknad om
rammelgyve - utlegging av
flytebrygge - planering

Gnr 27/12 Kvalheim Qvre -
Flgholmen - krav om reguleringsplan
Gnr 27/12 Kvalheim @vre -
Floholmen AS - Sgknad om
rammelayve

Flgholmen AS. Seknad om
rammelgyve - etterspar svar om
sakshandsaming

UTGAR

Gnr 27/12 Kvalheim @vre - utlegging
av flytebryggje - planering -
dispensasjon - oversending av vedtak
Gnr 27/12 Kvalheim @vre - sgknad
om rammelayve

Side 1 av3




Saksutgreiing:

Gjeld seknad om utlegging av flytebryggje og sprenging / planering for parkermgsplassar
bétplassar og industriverksemd.

Eigedommen pé land ligg i uregulert omrade innafor det som i kommuneplanen er definert
som industriomréde og sjgomradet flytebryggja ligg i er definert som FNFF (fiske, natur,
ferdsel og friluftsomrade).

Det er i samband med nabovarslinga komen merknader til tiltaka:

Eigar av gnr. 27/15 og 20 har i skriv av 03.04.09 i tillegg til & opplysa om byggeforbudet i
strandsona opplista fleire merknader, mest om tiltaket i sjgen, men ogsa til utsprenginga pa
sjelve industritomten og viser til manglande profilar over dei planlagde arbeida. Basert pa dei
framkomne merknader ” kan vi ikke gi var tilslutning til soknaden frd Floholmen AS”.

Eigar av gnr. 27/61 stiller i brev av 06.04.09 spersmal om m.a. ”fritidsaktivitet” fell inn under
begrepet “neering” med henvisning til arealdelen i kommuneplanen. Det vert vist til
byggeforbudet i strandsona og til ulempene med auka trafikk og til at sjelve utsprenginga
medforer stygge sér i terrenget. Vidare ber dei om at ”det ikkje blir gitt rammelayve til denne
formen for sdkalt nceringsvirksomhet ”.

I skriv fr4 Hordaland Fylkeskommune er det komen innspel om kulturminne. Det vert vist til
brev av 07.04.09.

Deler av tiltaket pd land som gér pd nedsprenging / planering av tomten og som har med drifta
av sjelve industriomradet & gjera, er etter kommunen si vurdering i trdd med arealdelen i
kommuneplanen.

Saka har vore handsama i hovudutval for plan, landbruk og teknisk i mete den 04.11.09 og
det er i sak PLT-108/09 fatta falgjande vedtak: ” Hovudutval for plan, landbruk og teknisk
vurderer omfanget av det omsokte tiltaket i sjo som vesentleg. A handsama soknaden som ei
mindre vesentleg endring det kan gjevast dispensasjon til , vert avslegen”.

Den vidare handsamina av denne seknaden gjeld sileis berre tiltaka p4 land som har med
tilrettelegginga og bruken av industriomrédet & gjera.

Vedtak:

I medhald av delegasjonsreglement i Radey kommune, og gebyrregulativ vedtatt i
kommunestyret den 26.11.2009, vert det gjeve RAMMELGYVE for arbeida med
nedsprenging/planering av industriomradet i medhald av plan- og bygningslova §§ 70,
74,93 b, 95 a og 98 pa felgjande vilkir:

1. Det mé sendast inn for godkjenning nytt revidert situasjonskart.

Side 2 av 3




2. Det mé sendast inn for godkjenning terrengprofilar for sprenging / planering av tomten.
3. Eventuelle vilkdr ved endeleg frisegn frd Hordaland Fylkeskommune ma etterkommast.

4, Det vert & betale folgjande gebyr for handsaminga av Dykkar sgknad:

Plan og forvaltning:
C.3.3.2. Seknadspliktig tiltak: Kr. 4000,-.
Gebyret skal vere betalt innan 30 dagar rekna fra fakturadato, jf. gebyrregulativet.

5. Radgy kommune gjev Siv.ing. Vidar Mjes ansvarsrett og lokal godkjenning i
godkjenningsomrada SOK — sekarfunksjon for tiltaket.

Det vert forutsett at faretak og personar som ikkje har sentral godkjenning har utarbeidd
og teke i bruk foretakssystem i medhald av forskrift om faretak for ansvarsrett (GOF).

Nér punkt 1, 2 og 3 er ordna, kan det saman med tilleggsdokumentasjonen sendast inn
seknad om igangsetjingsloyve for tiltaket.

Kopi av dette vedtak samt andre saksdokument skal alltid vere tilgjengeleg pa byggeplassen.

Dersom byggearbeidet ikkje er sett i gang eller igangsetjingslayve for alle arbeida ikkje er
gjeve innan 3 &r etter at dette layvet er gitt, eller arbeida vert innstilt i lengre tid enn 2 ér, fell
loyvet bort, jf. plan- og bygningslova § 96.

Alt arbeid skal folgje plan- og bygningslova, forskrifter og andre foresegner. Dersom
innsendte planar er i strid med offentlege foresegner, gjeld faresegnene fore planane.

Sjé vedlagde orientering om klagerett.

Tonje Nepstad Epland (57 Wp/

Leiar plan, nering og teknisk / Juridisk rddgjevar Tore Rikstad
Senioringenier

Kopi til:

Anita Myking Benesskogen 302 5152 BONES

Beate Myking Midtunhaugen 196 5224 NESTTUN

Gro Myking Lavik Jerihaugen 5 6520 FREI

Siv. ing. Vidar Mjes Fabrikkgaten 7B 5059 BERGEN
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